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Ruseløkka skole 

Desember-brev 2023 
Nok ett kalenderår rundes av og det er hyggelig å oppsummere litt før vi går inn i en julehøytid og 

skoleferie. De siste ukene har de fleste klassene invitert dere foreldre og foresatte inn til 

avslutninger eller julefrokoster, og det er fine anledninger til å bli bedre kjent. Vi som arbeider 

her er heldig som får masse god julestemning gjennom barnesang, dans, lek og juleforming, og vi 

deler gladelig.  

 

Dette tredje året i nytt skolebygg har startet godt og ansatte har jobbet med godt klassemiljø og 

skolemiljø fra dag en. At alle elever skal har rett til å føle seg trygg og ivaretatt innebærer at alle 

også har noen plikter til å være en god klassevenn. Dette er noe som vi må øve på i alle 

klassetrinn og slett ingen enkel oppgave! Alle er vi forskjellige og mener forskjellige ting og vi 

trenger tilbakemelding på hvor grensene går for hva som er greit og hva som ikke er greit. At vi 

øver oss og blir robuste til å håndtere selve livet er viktigst.  

 

Skoleåret startet også med kommunevalg og demokrati og medborgerskap stod også på 

timeplan i oppstarten. Ved dette valget ble det er politisk skifte i byen vår og dette får noen 

uheldige føringer for oss. Innføringen av gratis skolemåltid dette skoleåret har vært en 

suksesshistorie og vi erfarer gode effekter. Nå avvikles dette tilbudet fra årsskiftet. Vi krysser 

fingre for at politikerne endrer standpunkt etter hvert!  Selvfølgelig kan vi ikke peke på 

skoleresultater etter så få måneder, men færre konflikter. triveligere miljø og bedre 

konsentrasjon gjennom dagen kan vi helt klart si at det har ført til. Vi vil takke vår kjøkkensjef 

Kyriakos som både har gjort en fantastisk jobb med å servere mat til så mange og i arbeidet med 

ungdommen som har deltatt i både tilbereding og servering.  

 

På slutten av skoleåret er det halvårsvurderinger, fremvisninger, norske juletradisjoner og 

adventskos om hverandre. En litt stressende tid for alle som både skal gjennomføre tester og 

fremvisninger, men også for de som skal øve med elevene eller rette store tentamensbunker. Vi 

må øve på å tåle slike perioder også der vi opplever både tidspress og prestasjonspress, og så 

gir det deilig mestringsfølelse når rosen kommer eller målet nås. Uansett hvor langt vi kom så er 

det nå juleferie. Vi har gjort vårt beste og det er alt vi forlanger av både elever, dere foreldre/ 

foresatte og oss selv. Så vi tar fornøyd juleferie og ønsker dere det samme!! Så ses vi til ny 

innsats i 2024 og det ser vi frem til!  

 

Første skoledag i 2024 er tirsdag 2.januar til vanlig timeplan. 

 

Med ønske om  

God jul* Boures jouvvla *Glædelig jul*Gleðileg Jól*Hyvää Joulua*Merry Christmas* Fijne Kerstdagen* 
Fröhliche Weinachten* Joyeux nöel* Feliz navidad* Buone feste natalizie* Kala christouyenna* 
Pozdervlyayu s prazdnikom rozhdestva is novim godom* I'd miilad said oua sana saida* Gun tso sun 
tan'gung haw sun Shinnen omedeto. Kurisumasu Omedeto* Chung mung giang sinh´ Sung tan chuk 
ha* Ciid wanaagsan iyo sanad cusub oo fiican* Naya Saal Mubarak Ho* Veseloho Vam Rizdva i 
Shchastlyvoho Novoho Roku* Suksan Wan Christmas lae Sawadee Pee Mai* Wesolych Swiat Bozego 
Narodzenia* Geseende Kerfees en ‘n gelukkige nuwe jaar*  

 
Merete Hansen    Lasse V. Gulsett Jon P. Hesle   Tora Marie Dalen  Marthe E. Sletmo 

rektor                   ass. rektor  U. inspektør       U. inspektør  Aks-leder 


